
Besluit tot vierde wijziging Nadere regels subsidie maatschappelijke

activiteiten, gemeente Geldermalsen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldermalsen;

 

Gelet op artikel 3 lid 3 van de Algemene subsidieverordening voor Maatschappelijke activiteiten Ge-

meente Geldermalsen 2014, het raadsbesluit over de vaststelling nota kunst, cultuur en erfgoed op 31

januari 2017en de Algemene Wet bestuursrecht.

 

Besluit:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels subsidie maatschappelijke activiteiten 2014

 
Artikel I Wijziging

De Nadere regels subsidie maatschappelijke activiteiten 2014 worden als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 1.3.2 wordt gewijzigd, en luidt als volgt:

 

1.3.2 Cultuur en stimuleringsprijs

Subsidiabele activiteiten

Het uitreiken van de cultuur en stimuleringsprijs een keer per twee jaar door de gemeente.

 

Subsidievorm

Budget voor cultuur- en stimuleringsprijs.

 

Grondslagen voor de berekening van de subsidie

Cultuurprijs:

- eerste prijs vast bedrag van € 1.000,-

- tweede genomineerde vast bedrag van € 100,-

- derde genomineerde vast bedrag van € 100,-

 

 Stimuleringsprijs:

- eerste prijs vast bedrag van € 500,-

- tweede genomineerde vast bedrag van € 100,-

- derde genomineerde vast bedrag van € 100,-

 

 Publieksprijs: vast bedrag van € 250,-

 

Bijzonderheden

● Prijs wordt eens per twee jaar uitgereikt.

● Stimuleringsprijs wordt eens per twee jaar uitgereikt als er aanleiding voor is.

● Er is een commissie die bepaalt welke organisatie de cultuur- en stimuleringsprijs ontvangen.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Dit besluit tot wijziging van de Nadere regels subsidie maatschappelijke activiteiten 2014 treedt in

werking op de dag na die van de bekendmaking hiervan.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 27 februari 2018

de burgemeester

de secretaris

Nr. 47649

GEMEENTEBLAD 7 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Geldermalsen

Gemeenteblad 2018 nr. 47649 7 maart 20181


